Об утверждении фиксированного тарифа для проектов солнечных электрических
станций, использующих фотоэлектрические модули на основе казахстанского кремния
(Kaz PV), для преобразования энергии солнечного излучения

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 июня 2014 года № 644
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить фиксированный тариф в размере 70 тенге/кВтч для проектов
солнечных электрических станций, использующих фотоэлектрические модули на
основе казахстанского кремния (Kaz PV) суммарной мощностью 37 МВт, для
преобразования энергии солнечного излучения.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан